
 

 

1 / 1 

Česká advokátní komora 
Odbor sekretariátu a právní 

Kaňkův palác 

Národní 16 

110 00 Praha 1 

___________________ 

 

V Praze dne 22. listopadu 2020 

 

Věc: Oznámení o zneužití údajů Advokátní kanceláře Mašek, Kočí, Aujezdský 
 

Vážení, 

 

dovolujeme si Vás informovat, že došlo ke zneužití údajů Advokátní kanceláře Mašek, Kočí, 
Aujezdský, se sídlem Opletalova 1535/4, 110 00 Praha 1 (dále také jako „advokátní kancelář“), a to 

konkrétně užitím hlavičky, grafiky a osobních údajů advokátky Mgr. et Mgr. Denisy Mikulášové, 

identifikační číslo: 02157021, společností White peony s.r.o., se sídlem Rudolfa Holeky 634/1, 198 00 

Praha 9, identifikační číslo: 054 25 352 (dále také jako „společnost White peony s.r.o.“). 

 

Společnost White peony s.r.o. zaslala dne 12.11.2020 výzvu k úhradě – předžalobní upomínku 

společnosti PRESIDENT HOTELS MANAGEMENT s.r.o., se sídlem Ovocný trh 572/11, Staré 

Město, 110 00 Praha, a to na hlavičkovém papíře naší advokátní kanceláře. Zároveň došlo ke zneužití 

osobních údajů Mgr. et Mgr. Denisy Mikulášové, advokátky, jež byla uvedena jako autorka tohoto 

podvodného dokumentu. 

 

Dále uvádíme, že společnost White peony s.r.o. není naším klientem. Je nicméně dlužníkem jednoho 

z našich klientů, a předpokládáme proto, že ke zneužití došlo právě na základě výzvy k úhradě – 

předžalobní upomínky, jež jsme zasílali jménem našeho klienta právě společnosti White peony s.r.o. 

 

V dané věci jsme kontaktovali jak společnost White peony s.r.o., tak i společnost PRESIDENT 

HOTELS MANAGEMENT s.r.o., které byla předžalobní upomínka společností White peony s.r.o. 

zaslána. 

 

O výše uvedených skutečnostech Vás informujeme, nicméně nedomníváme se, že je v tuto chvíli nutné 

činit jakékoliv další kroky, neboť nepředpokládáme, že bude docházet k dalšímu obdobnému jednání, 

nebo dalšímu zneužití naších údajů. 

 

Děkujeme, s úctou 

 

Denisa Mikulášová, advokátka 

Petr Kočí, advokát 


